РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОЧЁТНЕНСКИИ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНЩИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ
ЗАГАЛЬНООСВ1ТН1Й ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЬКИЙ МУЭССИСЕ «ПОЧЕТНОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» КОМПЛЕКСИ»
МУНЩИПАЛЬН01 ОСВ1ТИ БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ ДЖУМХУРИЕТИ

17.08.2022

О зачислении обучающихся

ПРИКАЗ

с. Почетное

№ 303

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс обучения в 2022/2023 учебном году:

Основание: заявление родителей от 21.07.2022 г., регистрационный номер 03-

| 2 iJ4!J4SJ4Sje!ie!JiSle!(S "J* j J S - i < i J 4 ! ) 4 ^ I J } ! J ^ i { S i | 4 S ] t ! ) < l i S ! j l Щ ' г *Н ^ ^ ГОДЭ- |ЭО^КДеНИЯ

Основание: заявление родителей от 08.08.2022 г., регистрационный номер 03-

18/14.

18/15.

1. года рождения.

Основание: заявление родителей от 08.08.2022 г., регистрационный номер 03-18/16.

1̂ sj<si<-i<sj4i}csi< - i - - J - - i - - i - - i " - т - *(* •$* годз. р о ж д е н и я

Основание: заявление родителей от 08.08.2022 г., регистрационный номер 03-18/17.

Основам родителей от 15.08.2022 г., регистрационный номер 03-18/18.

о / МБОУ V 5 Ш
£ 3 * / ПОЧЕТНЕНСКИЙ\<° *%

i - J УВК Директор й0А 0 Г Р Н шшг,т„ / а о * /
Л и)«Л ИНН 9106П078М

С.Н.Черныш